UNIVERSIDADE DE BRAS f LIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N9 .295 /86

•

• • • •

O Presidente da Fundação e Reitor da Univer s i da de
. ~

de Brasllia, ouvido o Conselho de Ensino, Pesquisa e Exten s ão, em
•

sua Sla. reunião, realizada em 18.07.86, •

•

•

•

•

R E S O L V E :
•

•

•
•

Reconsiderar o enquadramento da Professora EVA

TERESINHA SILVEIRA FALEIROS, do Departamento de Serviço Soci a l ,

do nível de Assistente MS-B-3 para o nível de ASSI STENTE MS- B-4,

'a partir de 18.07.86.

• Brasília, ~~ de julho de 1 986 .

•

•

•

•

C.C: GRE-IIlD-SER-VRT-SOC-DAD-PES-ACS-SCA

JOÃO

Reitor

•

TODOROV
~ . em exerC1ClO

•